
 

 

UCHWAŁA Nr 1101 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek, 

dla których Powiat Turecki jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr XLI/295/2018  

Rady Powiatu Tureckiego z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Turecki  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 7816, z 2021 r. poz. 5619 oraz  

z 2022 r. poz. 7132), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek, 

dla których Powiat Turecki jest organem prowadzącym, na okres od dnia 1 marca 2024 r., 

zgodnie z poniższym: 

 

 

L. p. 

 

 

Szkoła/placówka 

 

Wysokość 

dodatku 

(miesięcznie 

w złotych) 

1. Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku 2 800 

2. Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 2 000 

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku 2 000 

4. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Turku 2 300 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Turku 1 800 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 681/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2022 r.  

w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek, dla 

których Powiat Turecki jest organem prowadzącym. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

                                                        

Starosta – Dariusz Kałużny   /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  __ 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  /-/ 

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  /-/ 



 

 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr 1101 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek, 

dla których Powiat Turecki jest organem prowadzącym 

 

         

 

Zgodnie z § 8 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Turecki wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów ustala i przyznaje Zarząd 

Powiatu Tureckiego. 

Wysokość stawek dodatku funkcyjnego uzależniona jest od wielkości szkoły, jej 

warunków organizacyjnych, złożoności zadań wynikających z funkcji kierowniczej, liczby 

stanowisk kierowniczych w szkole oraz wyników pracy szkoły. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 


